平成 29年５月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ト コ ー ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役  平 井 俊 広

（コード番号： 6064 東証マザーズ）

問い合わせ先 専 務 取 締 役  菊 井  聡

電 話 番 号 0 3 － 5 3 1 2 － 2 3 0 3

販売用不動産取得に伴う資金借入に関するお知らせ

 当社は、平成 29年５月 16日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 資金の借入の理由

 不動産総合ソリューション事業において取組む、渋谷区神宮前プロジェクトにかかる販売用不動

産取得のため、金融機関より資金の借入を行います。

2. 借入の概要

１）借入先   ： 株式会社千葉銀行

２）借入金額  ： 280,000千円

３）契約日   ： 平成 29年５月 26日

４）借入日   ： 平成 29年５月 26日（予定）

５）最終返済期日  ： 平成 34年５月 26日（予定）

６）担保提供資産の有無 ： 有

3. 今後の見通し

 本件借入による平成 29 年 11 月期に与える影響は軽微であります。今後、業績に重大な影響を与

えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上